GLAUCO CAVERNI ANTONIO
DIARISTAS
CLAUDIO DA SILVA
DAVID DA CRUZ
GUILHERME SERAFIM DA SILVA

JOSE

CHEFE

COND SANITARISTA
COND SANITARISTA
COND. SANITARISTA
COND. SANITARISTA

SETOR DE TRANSPORTE SANITARIO

TERCERIZADO
TERCERIZADO
CONCURSADO
CONCURSACO

JOSE MARIA DE SOUZA

WESLEY ADRIANO FERRAZ AZEVEDO
JULIANA APARECIDA SILVERIO DA ROSA
ALEXANDRE MARIANO DE ALMEIDA
NILSON FURTADO DE ALMEIDA

PAULO GONGALVES

SALIM CHAUD FILHO
PLANTONISTA DIURNO
CHARLES DONIZETE DA R PEREIRA CAMANDUCCI
MURILO CASSIANI TARDINI

VAGNER APARECIDO DE MORAES
JULIO RUFINO MARIANO DE ROCHA
PLANTONISTA NOTURNO
CARLOS BUENO DE MORAES

PAULO APARECIDO LOPES

EDIVALDO GUIMARAES COELHO
BRUNO DONIZETE BUENO

|

MT - Licenga Maternidade

LM - Licenga Medica

—

COND. SANITARISTA
COND. SANITARISTA
COND. SANITARISTA
COND SANITARISTA
COND. SANITARISTA
COND SANITARISTA
COND. SANITARISTA

PLANTAO DIURNO
PLANTAO DIURNO
PLANTAO DIURNO
PLANTAO CIURNO

PLANTAO NOTURNO
PLANTAO NOTURNO
PLANTAO NOTURNO
PLANTAO NOTURNO

HD - Desconto de horas

COl

TERCERIZADO
TERCERIZADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO

TERCERIZADO
TERCERIZADO
TERCERIZADO
TERCERIZADO

TERCERIZADO
CONCURSACO
TERCERIZADO
TERCERIZADO

1098190673
678484189
5982049600
2571643529

6234820397
6833512104
1740314058
1894732910
939177116

2604772104

1799445628
5271950753
4966090127
6328503150

2194020816
3459171338
1624413417
5282623050

09/01/2024
14/06/2026
04/03/2032
30/09/2032

14/03/2033
30/11/2031
26/06/2024
13/10/2027
11/02/2025
30/07/2023

07/01/2032
22i06/2032
05/10/2023
30/06/2031

25/11/2025
01/11/2023
20/07/2027
20/11/2025

7h-16h
7h-16h
10h-1Sh
7h-16h
7h-16h

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VARGEM
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1Ch-19h
10h-1Sh
7h-16h
6h-15h
Th-16h
7h-16h

6h-18n
6h-18h
6h-18h
6h-18h

18h-6h
16h-4h
16h-4h
18h-6h
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Edvaldo Cardgso ae Lima
14l de Saude




